Hoja de producto
Fecha rev.: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-558
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Crisol de alúmina forma alta Premium Line
Descripción : Fabricado en alúmina 99,7 % resistente a temperaturas hasta 1750 °C. No esmaltado. No incluye
tapa
Esterilizable en autoclave a 121º
 DATOS TÉCNICOS
referencia capacidad Øsuperior(mm) h (mm) unidades por ref.
ACHF-010-001 10 ml 30 31 1
ACHF-020-001 20 ml 40 35 1
ACHF-050-001 50 ml 51 47 1
ACHF-100-001 100 ml 60 62 1
ACHF-250-001 250 ml 80 94 1
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
ACHF-010-001 0,36 0,055   69091100 08434868061156
ACHF-020-001 0,736 0,075   69091100 08434868002364